Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ровненская средняя школа имени Г.П.Ерофеева

50-350, Красноярский край ‚ Балахтинский район,с. Ровное, ул. Школьная ‚4
Тел. 8(39148)23-2-84, Е- та! гоуп5\@тай.гц

ПРИКАЗ
От 27.03.2023 г. № 01-03-38

О начале приемав1 класс.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Норядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования»с целью проведения организованного
приема в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений в 1 класс на 2023-2024 учебныйгод с 01 апреля
2023 года.

2. Тейкиной А.П. ‚ заместителю директора по УВР, определить график
приема—родителей—(законных—представителей) будущих
первоклассников, разместить информацию о приеме детей в первый
класс на информационном стенде и провести разъяснительную работу
среди родителей (законных представителей) до 30 марта 2023г.

3. Бруевой О.Н. разместить информацию о приеме детей в 1 класс на
иикольном сайте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: У Е.Г.Глоба

(приказом ознакомлены:

Лейкина А.11.
Бруева О.Н. Е